Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 1 de 3

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2019

 O Presidente da Comissão de Processo Seletivo, MARIZE MAGALI VALOTA, na conformidade do Edital de Processo Seletivo nº 01/2019,

torna público o resultado dos candidatos habilitados, em ordem de classificação.

CUIDADOR FEMININO - CÓDIGO 004
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

449 ANACLEIDE QUEIRÓS DIAS  57.417.046-7 29 1

141 STEFANY TEIXEIRA DE MELLO  48631199 28 2

114 STEPHANY DA SILVA MARTINS 48.929.378-5 28 3

17 IRIA BASSANI  19.595.542-0 27 4

28 DANIELA BICARATTO 28.236.419-5 27 5

69 THAMARA BATISTA SEREJO 47.011.371-6 27 6

335 EVENILCE PEREIRA RAMOS 49.526.913-X 27 7

155 CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA FRANÇA 20.824.708-7 26 8

580 RAQUEL TEREZA LIMA CORREEA 45.019.671-9 26 9

282 THAYNA ALVES COSTA 46.896.076-4 26 10

44 LOREIDE PIRES 21.527.211-0 25 11

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 2 de 3

295 ADRIANA MARIA DE MORAES CARVALHO 24.327.305-8 25 12

108 FERNANDA RUSSO HOYERA 25.117.797-X 25 13

220 ELAINE CRISTINA PEREIRA BATISTA 30.569.862-X 25 14

154 ANA PAULA XAVIER GUIMARAES 486498396 25 15

215 LUCIANA MONTEIRO CARNEIRO AGUIAR  28.578.806-1 24 16

250 CLEIDE APARECIDA LUCAS ZANETI 21.471.545-0 23 17

193 PATRICIA ALVES DE OLIVEIRA NOGUEIRA 27.419.637-2 23 18

425 DANIELA NAHAT DE ALMEIDA LONGHI 30.305.838-9 23 19

53 CALIUPE DE CARVALHO COSTA 35.308.303-3 23 20

9 RENATA GABRIEL VIEIRA 34.071.548-0 23 21

117 DOMITILA LIMA MARCELINO 41.134.563-1 23 22

30 LEILA MARIA DE OLIVEIRA 29.206.814-1 22 23

540 INGRID TAYNÁ SOUZA DE ANDRADE 48.960.518-7 22 24

254 LARISSA CAUANA DOS SANTOS 56.882.205-5 22 25

13 CINTIA PAPP 22.354.032-8 21 26

219 PATRICIA DA SILVA MARTINS 22.003.866-1 18 27

494 CRISTINA SILVA GOMES RIBEIRO 35.129.203-2 18 28

240 JESSICA DE MIRANDA  48.650.085-8 17 29

479 JUMA MAYARA DE QUEIROZ VIEIRA  57.197.257-3 17 30

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 3 de 3

391 ELIZANGELA FERREIRA DE OLIVEIRA FURGIONE  34.023.266-3 16 31

563 MARIA APARECIDA NUNES  18.187.182-8 15 32

Ilha Comprida, 22 de Fevereiro de 2019

Marize Magali Valota

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO